
Zarządzenie Nr D.021.9.2025.AŻ Dyrektora Regionalnego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Częstochowie z dnia 26
marca 2025 roku
w sprawie zmian w zarządzeniu Nr D.021.10.2020.ED dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w
Częstochowie z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w Regionalnym
Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie.

Zarządzenie Nr D.021.9.2025.AŻ
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Częstochowie

z dnia 26 marca 2025 roku

w sprawie zmian w zarządzeniu Nr D.021.10.2020.ED dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli
„WOM” w Częstochowie z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli
w Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie.

Na podstawie § 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie,
zarządzam:

§ 1. Aktualizację podstawy prawnej wymienionego wyżej zarządzenia z 20 lutego 2020 r.
1) art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 986, 1871),
2) rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na
szkolenie branżowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2628),

§ 2. W regulaminie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w Regionalnym Ośrodku Doskonalenia
Nauczycieli „WOM” w Częstochowie wprowadzam następujące zmiany:
1) § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
Zadania związane z realizacją podstawy programowej kształcenia ogólnego, o której mowa w przepisach wydanych na
podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005),
zwanej dalej ustawą „Prawo oświatowe” lub podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego, o
których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe;
2) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
Opłata jest regulowana na podstawie faktury przedłożonej przez nauczyciela lub bezpośrednio przez uczelnię.

§ 3. Pozostałe postanowienia regulaminu nie ulegają zmianie.

§ 4. Treść zarządzenia jest dostępna na stronie internetowej BIP oraz na portalu wewnętrznym ośrodka.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Aneta Żurek
Dyrektor Regionalnego Ośrodka Doskonalenia

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

Otrzymują:
1. wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli – Jadwiga Mielczarek
2. wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych – Renata Lipniewska
3. zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak
4. główny księgowy – Agnieszka Marszał
5. BIP – samodzielny referent – Marcin Błoch

https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/dokumenty-jednostki/zarzadzenia-dyrektora/mapa-serwisu

	Zarządzenie Nr D.021.9.2025.AŻ Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Częstochowie z dnia 26 marca 2025 roku

